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Etter 13 år som sjefredaktør i Tidsskriftet fratrådte Charlotte Haug 10. februar 2015. 
Jeg ble konstituert i stillingen fra samme dato og frem til Legeforeningens landsstyre-
møte i Trondheim 29. mai 2015.

Charlotte Haug har vært sjefredaktør i en periode preget av store omstillinger i medie-
bransjen. Under hennes uredde og visjonære ledelse har Tidsskriftet tatt vare på sine 
røtter og samtidig tatt steget inn i den digitale tidsalder på en måte som er blitt lagt 
merke til, også utenfor landets grenser. Hennes internasjonale engasjement har gitt 
henne en meget sterk posisjon i den medisinske publiseringsverdenen.

Arbeidet med å finne en ny sjefredaktør er i gang. Redaksjonens dyktige og dedikerte 
medarbeidere vil fortsette arbeidet med å posisjonere Tidsskriftet i en ny tid. Vi skal 
fortsatt gi norske leger oppdatert og kvalitetssikret fagstoff og gode leseopplevelser – 
slik Tidsskriftet har gjort i 134 år.

Are Brean
konstituert sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
Siden sist405

Klikkvinneren fra forrige gang, Skråblikk fra et sykehusmottak, holder seg suverent i tet. 
Siden sist er det imidlertid nettsaken om klikkvinneren som er mest lest på tidsskriftet.no. 
Til sammen er de to sakene lest 20 000 ganger siden sist.

Naturmedisiner er ikke alltid naturlige og harmløse. Saken om mannen som fikk et 
annet utseende av slike «naturmedisiner» har vært svært populær. Flere tusen har lest 
den på tidsskriftet.no, og saken er delt hundrevis av ganger på Facebook.

«Naturmedisin»s innhold av bla legemidler, pollen, insekter, 
smågnagerevev, parasitter, mikrober, sopp, toksiner... 

http://tidsskriftet.no/article/3288936»
@GaareOlstad

Einar Johnsen, norsk nestor innen psykoterapi, er portrettintervjuet i Tidsskriftet 
nr. 3/2015. Intervjuet med ham, Tro, håp og terapi, er mye lest og mye delt.

På Twitter er det vaksiner i ulike varianter som har fått mest oppmerksomhet. Blant 
annet det at forskere – inkludert noen norske – har utviklet en ny og bedre HPV-vaksine.

«Godt helsenytt i @tidsskriftet: Ny og bedre HPV-vaksine 
http://bit.ly/1GecKqJ»

@marithalc
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